60/70CM SCHEUERSAUGMASCHINE

Die 1870S ist eine hochproduktive und zuverlassige selbstfahrende Scheuersaugmaschine.
Seine Benutzerfreundlichkeit und Mandovrierfahigkeit ermdglichen eine schnelle Reinigung in

mittelgrofen Raumen in Schulen, Krankenhausern und Einzelhandelsgeschéaften.

EINFACH ZU MANGVRIEREN MIT
VORWARTS- UND RUCKWARTS-
SELBSTFAHREN

LANGLEBIGE KONSTRUKTION IN
MITTELGROBE WASCHETROCKNER

LOSUNGSKONTROLLE MIT
AUTOMATISCHEM STOP

SELBSTNIVELLIERENDE BURSTE MIT HOHER
RPM FUR MAXIMALE REINIGUNGSEFFIZIENZ

Intuitives Bedienfeld Antischaumsystem mit Fiillstandsanzeige des Gelbe Beriihrungspunkte fiir
mit elektronischer Vakuummotorschutz Frischwassertanks eine einfache tagliche
Wasserflusskontrolle und Ablassschlauch Wartung



Kontrollleuchte auf dem
Bedienfeld bei niedrigem
Fillstand des Frischwassertanks

Einfach zu tberpriifender
Inline-Losungsfilter

GroRer 70-Liter-Losungstank

Haltbare ,V“-formige
Absaugbalken fiir eine
gleichmalige Wasseraufnahme

Spannung

Art der Batterie

Maximale Laufzeit (min)
Schrubbbreite
Biirstengeschwindigkeit
Maximaler Abwartsdruck
Schrubbkopf anheben/absenken
Biirstenmotor

Theoretische Produktivitat
Kapazitat des Losungsmitteltanks
Kapazitat des Riickgewinnungstanks
Leistung des Vakuummotors
Breite des Abziehers

Abzieher anheben/absenken
Austausch des Abziehers
Antrieb

Maximale Geschwindigkeit
Maximaler Steigungswinkel
Abmessungen (LxBxH)

Gewicht (ohne Batterie)

Einfacher werkzeugloser Wechsel
von Biirste und Saugbalken

Schrubbdeck aus robustem

Stahlmaterial, mit

Rollenfiihrungsradern

24V (2x12)
105 Ah - GEL
125
600 mm
215 rpm
30,5 kg
Manuell mit FuBpedal
2x300W
2.579 m?/hr
70L
75L
480 W
815 mm
Handheber
Ohne Werkzeug
Selbstfahrend
4,2 kmh
2%
1.210 x 680 x 960 mm
93,7 kg

Weitere Informationen erhalten Sie bei lhrem 6rtlichen Handler!

REINIGUNGSTECHNIK 4 YOU GMBH
BriinnerstraBe 192 A, 1210 Wien
+43 1 925 24 81

Office@r4you.at

www.rdyou.at

24V (2x12)

105 Ah - GEL
125
700 mm
215 rpm
31,5kg
Manuell mit FuBpedal
2x300W
2.848 m?/hr
70L
75L
480 W
1.010 mm
Handheber
Ohne Werkzeug
Selbsfahrend
4,2 kmh
2%
1.220 x 748 x 960 mm
94,5 kg
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